- 1 -

浙教高教〔2023〕66 号

浙江省教育厅关于公布
“十四五”省一流学科建设名单的通知

各有关单位：

经省政府同意，现将“十四五”省一流学科建设名单予以公

布。请你们按照《浙江省一流学科建设管理办法》（浙教高教

〔2023〕30 号），进一步聚焦优势、强化特色，汇聚资源、构

筑高峰，切实落实学科建设主体责任，确保完成学科建设目标。

附件：“十四五”省一流学科建设名单（分单位）

浙江省教育厅

2023 年 12 月 31 日

（此件依申请公开）

- 2 -

浙江省教育厅办公室 2024 年 1 月 5 日印发

附件

序号 学 校 学科名称

一、省一流学科（B 类）

1
温州肯恩大学（2 个）

生物学

2 工商管理学

	2024-01-23T08:44:11+0800
	浙江省教育厅
	0